Calfeutrant pour carreaux de céramique Polyblend®/TDS-179
Calfeutrant pour carreaux de céramique Polyblend®
Date de publication : 30-3-2018
1 Nom du produit
Calfeutrant pour carreaux de céramique Polyblend®
2 Fabricant
Soutien technique de
CUSTOM Building Products

Entreposage
Refermer avec le bouchon après chaque utilisation. Ne pas entreposer dans un endroit extrêmement chaud ou froid. Protéger du gel.
Précautions pour la santé
Ce produit contient des distillats de pétrole. Si le produit est ingéré, ne provoquez pas de vomissement; appelez immédiatement un médecin. Utilisez avec une
ventilation adéquate. Ininflammable GARDER HORS DE LA PORTÉE DES ENFANTS. NE PAS INGÉRER. ÉVITER LE CONTACT AVEC LES YEUX.
6 Disponibilité et coût
Avec sable
Lieu N° de la
couleur
Couleur Code de
l’article
Taille Conditio
nnement
É.-U. N° 9 Gris naturel PC0910S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 10 Blanc antique PC1010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 11 Blanc neige PC1110S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 19 Étain PC1910S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 22 Brun Sahara PC2210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 52 Brun tabac PC5210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 60 Noir charbon PC6010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 105 Terre PC10510S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 122 Lin PC12210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 145 Fumée légère PC14510S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 165 Gris Delorean PC16510S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 180 Grès PC18010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 380 Botte de foin PC38010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 381 Blanc intense PC38110S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 382 Os PC38210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 9 Gris naturel CPC0910S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 10 Blanc antique CPC1010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 11 Blanc neige CPC1110S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 19 Étain CPC1910S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 22 Brun Sahara CPC2210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 52 Brun tabac CPC5210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 60 Noir charbon CPC6010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 105 Terre CPC10510S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 122 Lin CPC12210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 145 Fumée légère CPC14510S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 165 Gris Delorean CPC16510S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 180 Grès CPC18010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 380 Botte de foin CPC38010S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 381 Blanc intense CPC38110S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 382 Os CPC38210S-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Calfeutrant pour carreaux de céramique Polyblend®/TDS-179
Calfeutrant pour carreaux de céramique Polyblend®
Date de publication : 30-3-2018
Sans sable
Lieu N° de la
couleur
Couleur Code de
l’article
Taille Conditio
nnement
É.-U. N° 10 Blanc antique PC1010N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 11 Blanc neige PC1110N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 122 Lin PC12210N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 165 Gris Delorean PC16510N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
É.-U. N° 381 Blanc intense PC38110N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 10 Blanc antique CPC1010N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 11 Blanc neige CPC1110N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 122 Lin CPC12210N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 165 Gris Delorean CPC16510N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Canada N° 381 Blanc intense CPC38110N-6 310 ml (10,5 oz) Cartouche
Des couleurs supplémentaires sont disponibles sur certains marchés.
Consultez notre carte de couleurs pour une représentation fidèle des
couleurs lors de la sélection ou de la spécification d'une couleur de coulis.
La nuance installée finale peut varier selon les éléments suivants : le type